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GENTHO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR EAPOSICIONES SAS,
NIT, 0001419081 CALLE 36 # 62 - 67,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

A AL

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén soclal Documenta da [dontidad

2025-11-14 JORGE GONZALEZ CC(X)NIT()CE () No. 70099970
Direccidn Teléfono Ciudad Dopartamanto

CRAQQ # 44-41 1000000 Medellin Antlogula

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Servicio Clase Marca Linea

JYWE6S Colombia Publico Camloneta Volkswagen Amarok trendline
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis

2021 10023413898 2021-07-16 Blanco candy Diesel WV1ZZZ2HZMA022138
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilomatraje Numero de Slllas|

CNF122510 1968 SI()NO ()

DIESEL
I

116830

Suspension (si apllc_)

Vidrlos Polarizados Blindaje
Sl ()NO (X)

120251114 JYW668110:272

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 75.00 Derecha 81.30 Izquierda 80.90 Derecha 82.00 %
Frenos
g':lac'a Minimo  Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso Unidad |  Desequilibrio Maximo  Unidad
o jeo 336400 508000 N (o). 347200 418300 N 3.1 0 %
58.40 50 % Eje 2 Eje 2
zquierdo 2024.00 5108.00 N |perecho 2205.00 3664.00 N 8.21 30 %
ES:::? Minimo  Unidad E:u?erdu N gj:rSChu N %
E -
iz‘!:u?erdo N EDJeer:cho N %
26.40 18 % Eje 5 Eje5 -
izquierdo N Derecho N %
Desviacién lateral
_5.1555‘l ﬁesz Elpd “h Bas Mé:)To 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
Caja de direccién CUMPLE Pisos CUMPLE Soportes CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Puertas CUMPLE
Cruceta CUMPLE Banderola CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Eje2 llanta derecha CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Senales de Advertencia CUMPLE Reversa CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE
Eje2 Rin |zquierdo CUMPLE Aseo General CUMPLE Espejos CUMPLE
Pemos CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Desempariador CUMPLE Luces altas CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Anclaje de Balerla CUMPLE Terminales CUMPLE
Pito CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Promedio de Distancla CUMPLE
Eje1 Rin |zquierdo CUMPLE Linterna CUMPLE Bastidor CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Identificacién Reglamentarla CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
Botiquin CUMPLE Direccianales CUMPLE Luz interna CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Tijeras CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE
Stop CUMPLE Ventanillas CUMPLE Ejo2 Rin Derecha CUMPLE
Tacos CUMPLE Extintor CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Dispesitivos de Velocidad CUMPLE Triangulos CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Cojineria CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Eje1 llanta izquierda (CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Galo CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Parabrisas CUMPLE
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G0 RINES G11 CHASIS ‘

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD GG EQUIPO DE CARRETERA 00 EBTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE coBRO ‘

LABRADO DE RUEDAS {mm)
AP RO BADO: S I__X__ N O—-——— Ruada de repussta  |2.41
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES :
Ejo lzqularda | derscha
Ejel |43 4.9%
Ele2 [479 4.25

LIBARDO SEGUNDO GARCES POLO
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los rekultados de |a revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecdnica)
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